Персональные данные работников

Экз №____

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №555 с углубленным изучением английского языка

«Белогорье» Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа №555 «Белогорье» Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

25.09.2024 № 54/2

Об утверждении расписания предоставления

 дополнительных платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом от 25.09.2024 года № 52

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание предоставления дополнительных платных

образовательных услуг в ОУ с 01.10.2024 года

Наименование

программы

Педагог

дополнительног

о образования по

оказанию

платных

образовательных

услуг

Кол-во

групп
Расписание занятий

Размещ

ение

(№

кабине

та)

«Путешествие в

Заморское

королевство»

Муратова Ю.Д. Группа 1 Вторник, четверг 17:00 – 17:35 303

Зайцева Н.А. Группа 2 Понедельник, среда 17:00 –

17:35

304

Мартьянова

Ю.С.

Группа 3 Вторник, четверг 16:30 – 17:05 305

Ерохина Е.А. Группа 4 Вторник, четверг 17:00 -17:35 228

Садовик М.В. Группа 5 Понедельник, среда 17:00 -

17:35

227

Голубева А.Д. Группа 6 Понедельник, среда 17:00 -

17:35

119

«Успешный

выпускник»

Руденская И.Ю. Группа 1 Вторник, четверг

17:00 – 17:45

101

Группа 2 Вторник, четверг 17.55 – 18.40 101

«Лингвистическ

ий калейдоскоп»

Дегтярева К.Н. Группа 1 Вторник, четверг 16.00 – 16.45 315

Попова М.А.. Группа 2 Понедельник, пятница 16:00 –

16:45

313

Группа 3 Вторник, пятница 17.00 –

17.45

313

«Умники и

умницы»

Мартынова С.В. Группа 1

Группа 2

Понедельник, среда

18.00-18.45

Вторник, четверг 18.00-18.45

229

Петрушина Е.Ю. Группа 3

Группа 4

Понедельник, среда 18.00-

18.45

Вторник, четверг 18.00-18.45

225

Комплексная программа развития дошкольников «Продвижение»

«PROчтение» Маланова С.В. Группа 1 Вторник 16.35-17.05

Четверг 16.35-17.05

122

«PROсто» Маланова С.В. Группа 1 Вторник 17.10-17.40

Четверг 17.10-17.40

123

«PROstart» Родина А.С. Группа 1 Четверг 16.00 -16.30 302

«PROздоровье» Жарова Н.В. Группа 1 Вторник 16.00-16.30 Актов

ый зал

«PROмир» Агеева Л.В. Группа 1 Вторник 17.45-18.15 302

«PROстиль Виноградова

Е.В.

Группа 1 Четверг 17.45-18.15 107

И.о.директора                                                                                            Турсукова Т.В.

		2024-11-07T11:46:24+0300
	b7 84 83 bb 95 98 14 fd 81 5a 70 d1 c3 43 b7 0d cc 81 03 30
	Турсукова Т.В.